tz~a -&~eyiat~/ica (?)94a - SP
- 	cr,Ait(ti);.zef/fLal(41 (AO

Câmara Municipal de Ibitinga

111111111111111111111 I
Protocolo Geral n° 5216/2019

Data: 16/12/2019 Horário: 15:05
Legislativo - IND 1192/2019

INDICAÇÃO

SUGERE ESTUDOS NO QUE SE REFERE À LOMBADA EXISTENTE NA AVENIDA WILSON PINHEIRO,

SENTIDO VILA MARIA, LOCALIZADA PRÓXIMA AO POÇO DO SAAE.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao Executivo Municipal

a seguinte indicação para conhecimento e providências do setor responsável.

A lombada existente na localização descrita vem sendo objeto de acidentes, a qual precisa de

estudos para verificar se há melhor local para reinstalá-la, ou retirá-la do local e implantar

outro objeto para auxiliar na segurança dos motoristas e pedestres que utilizam tal localização,

com segurança adequada.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 16 de dezembro de 2019.

Carlos Alberto Dias M rques

Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2